
Приказ №1 
по МАОУ СОШ №2 п. Новоорск от 31.08.2022 г. 

 
На основании работы проведенной по уточнению списков обучающихся по классам, сдачи 
отчетов и сведений наполняемости классов по тарификации 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
Определить следующий количественный состав классов на 2022-2023 учебный год. 
 
1а 
1б 
1в 
1г 
 

25 
24 
23 
18 

2а 
2б 
2в 
2г 
 

23 
25 
24 
24 

3а 
3б 
3в 
3г 

28 
24 
27 
24 

4а 
4б 
4в 
4г 

27 
28 
25 
24 

 90  96  103  103 
5а 
5б 
5в 
 
 

28 
28 
29 

6а 
6б 
6в 
6г 
6д 

22 
28 
24 
24 
22 

7а 
7б 
7в 
7г 

28 
26 
28 
27 

8а 
8б 
8в 
8г 

24 
23 
24 
23 

 85  120  109  94 
9а 
9б 
9в 
9г 

26 
27 
23 
15 

10а 
 

25 11а 
11б 

15 
18 

  

 91  25  33   
        
 
  
Директор школы:                                           Горбунова И.М. 


		2023-04-25T10:58:37+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2 П. НОВООРСК" НОВООРСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
	Я являюсь автором этого документа




